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Некомерційне тиражування та поширення дозволяється з посиланням на джерело





ПЕРЕДМОВА





Статистичний збірник "Транспорт та зв'язок м.Києва у 2019 році" містить широкий спектр статистичних показників, що характеризують діяльність підприємств транспорту, пошти та зв’язку у 2019 році у порівнянні з попередніми роками. Збірник сформовано за такими розділами: загальний; рухомий склад та шляхи сполучення; продукція транспорту; послуги пошти та зв’язку; транспорт та зв'язок по регіонах України. Надано методологічні пояснення.


Окремі показники є попередніми, деякі показники попередніх років уточнені по відношенню до раніше опублікованих.


Збірник підготовлено на підставі даних державних статистичних спостережень: "Діяльність підприємств наземного транспорту", "Діяльність підприємств водного транспорту", "Діяльність підприємств авіаційного транспорту", "Діяльність операторів (провайдерів) телекомунікацій та поштового зв'язку". Наведено дані державних статистичних спостережень "Зміни цін (тарифів) на споживчі товари (послуги)" та "Обстеження умов життя домогосподарств".


Також у збірнику використано адміністративні дані Міністерства внутрішніх справ України та Державної авіаційної служби України.
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Перевезення вантажів за видами транспорту


(млн.т)


�
2000�
2005�
2010�
�
Транспорт�
23,4�
26,2�
22,8�
�
автомобільний1�
16,4�
17,8�
19,0�
�
водний�
7,0�
8,3�
3,7�
�
авіаційний2�
0,0�
0,1�
0,1�
�



Продовження табл.


�
2015�
2016�
2017�
2018�
2019�
�
Транспорт�
20,7�
25,9�
31,4�
84,83�
77,0�
�
автомобільний1�
18,5�
23,8�
29,4�
82,83�
74,9�
�
водний�
к�
к�
к�
к�
к�
�
авіаційний2�
к�
к�
к�
к�
к�
�
_________________


1 З 2005р. з урахуванням комерційних вантажних перевезень, виконаних фізичними особами-підприємцями.


2 З 2005р. – за даними Державної авіаційної служби України.


3 Збільшення відбулося за рахунок включення до сукупності новостворених підприємств, підприємств перереєстрованих з інших регіонів та розпочали діяльність з перевезення вантажів.











Вантажообіг за видами транспорту


(млн.ткм)


�
2000�
2005�
2010�
�
Транспорт�
7162,1�
10068,3�
8706,1�
�
автомобільний1�
1434,9�
3657,8�
4130,2�
�
водний�
5705,7�
6163,2�
4289,4�
�
авіаційний2�
21,5�
247,3�
286,5�
�



Продовження табл.


�
2015�
2016�
2017�
2018�
2019�
�
Транспорт�
7021,7�
6843,0�
8369,3�
12157,6�
10747,9�
�
автомобільний1�
3889,0�
5146,0�
6028,0�
10491,9�
9208,4�
�
водний�
к�
к�
к�
к�
к�
�
авіаційний2�
к�
к�
к�
к�
к�
�
_________________


1 З 2005р. з урахуванням комерційних вантажних перевезень, виконаних фізичними особами-підприємцями.


2 З 2005р. – за даними Державної авіаційної служби України.








Перевезення пасажирів за видами транспорту


(млн.)


�
2000�
2005�
2010�
�
Транспорт1�
1480,5�
1571,3�
1062,8�
�
автомобільний (автобуси)2�
402,7�
524,7�
360,8�
�
трамвайний�
265,0�
175,6�
69,0�
�
тролейбусний�
306,6�
284,5�
123,6�
�
метрополітенівський�
505,5�
584,9�
504,3�
�
водний�
0,0�
0,3�
0,9�
�
авіаційний3�
0,7�
1,3�
2,9�
�






Продовження табл.


�
2015�
2016�
2017�
2018�
2019�
�
Транспорт1�
1076,2�
1088,3�
1108,3�
1023,3�
938,5�
�
автомобільний (автобуси)2�
304,6�
312,0�
307,4�
262,5�
219,9�
�
трамвайний�
111,9�
114,7�
118,7�
110,7�
96,5�
�
тролейбусний�
163,2�
164,3�
168,0�
137,1�
109,8�
�
метрополітенівський�
485,7�
484,6�
498,5�
496,1�
495,3�
�
водний�
к�
–�
к�
к�
к�
�
авіаційний3�
5,9�
к�
9,0�
10,1�
11,7�
�
__________


1 З 2010р. з урахуванням перевезень пасажирів міською електричкою.


2 З урахуванням автомобільних пасажирських перевезень, виконаних фізичними особами-підприємцями.


3 З 2005р. – за даними Державної авіаційної служби України.








Пасажирообіг за видами транспорту


(млн.пас.км)


�
2000�
2005�
2010�
�
Транспорт1�
4125,6�
14147,0�
14617,4�
�
автомобільний (автобуси)2�
2862,3�
4492,0�
4064,6�
�
трамвайний�
...�
895,4�
331,3�
�
тролейбусний�
...�
1707,3�
790,8�
�
метрополітенівський�
...�
4795,8�
4135,2�
�
водний�
7,3�
17,3�
21,9�
�
авіаційний3�
1256,0�
2239,2�
5266,0�
�






Продовження табл.


�
2015�
2016�
2017�
2018�
2019�
�
Транспорт1�
19706,8�
21736,5�
26555,6�
29661,1�
35136,4�
�
автомобільний


(автобуси)2�
3317,6�
3471,2�
3647,6�
3577,1�
4157,4�
�
трамвайний�
514,9�
539,1�
534,0�
498,1�
434,4�
�
тролейбусний�
1044,6�
1051,7�
1075,1�
877,7�
703,0�
�
метрополітенівський�
3982,6�
3973,6�
4087,4�
4067,8�
4061,8�
�
водний�
к�
–�
к�
к�
к�
�
авіаційний3�
10793,3�
к�
17137,4�
20568,1�
25720,2�
�
____________


1 З 2010р. з урахуванням перевезень пасажирів міською електричкою.


2 З урахуванням автомобільних пасажирських перевезень, виконаних фізичними особами-підприємцями.


3 З 2005р. – за даними Державної авіаційної служби України.








Обсяг реалізованих послуг у сфері телекомунікацій та поштового зв’язку�за 2019 рік1


(у фактичних цінах без урахування ПДВ; млн.грн)


�
Обсяг реалізованих послуг�
�
�
усього�
у т.ч. �фізичним особам�
�
Усього�
15645,3�
4985,2�
�
за видами зв’язку �
�
�
�
поштова та кур’єрська діяльність�
2948,6�
к�
�
фіксований телефонний зв’язок�
к�
к�
�
рухомий (мобільний) зв'язок�
к�
к�
�
трансляція, ретрансляція теле- та радіопрограм, технічне обслуговування й експлуатація обладнання в мережах мовлення, радіозв’язок�
2324,6�
1855,6�
�
з них кабельне телебачення �
к�
к�
�
інтернет-послуги�
3623,8�
1841,0�
�
інші види зв’язку�
4932,0�
91,7�
�
___________________


1 Інформація надана без урахування підприємств, які надають звіти без регіонального розрізу.
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